8

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	17.05.2022
	№
	120

	г. Бабаево

	О признании утратившим силу постановление администрации
Бабаевского муниципального района
от 17.04.2018 № 120

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Бабаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Бабаевского муниципального района от 17.04.2018 № 120 "Об установлении случая и порядка обязательного общественного обсуждения закупок товаров, работ и услуг для обеспечения нужд администрации Бабаевского муниципального района, органов администрации Бабаевского муниципального района, казенных и бюджетных учреждений Бабаевского муниципального района".

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
	Исполняющий обязанности
руководителя администрации района
	П.Б. Морозов

PAGE